

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

Valoarea de deviz 226 665,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren adiacent primariei				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	14,000	204,60 204,60	2 864,40 2 864,40
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sftaltice	m2	310,000	35,64 35,64	11 048,40 11 048,40
3	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	33,630	73,26 73,26	2 463,71 2 463,71
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,350	1 761,20 0,00	616,42 0,00
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,250	638,27 65,33	2 712,66 277,66
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	15,000	257,41 38,94	3 861,15 584,10
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor,	m	71,000	175,87 19,80	12 487,12 1 405,80

1	2	3	4	5	6	7
		aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	52,000	771,33 52,80	40 109,16 2 745,60
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	330,000	237,92 39,34	78 512,28 12 980,88
10	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	45,000	8,58 8,58	386,10 386,10

Total Teren adiacent primariei						155 061,40
Inclusiv salariu						34 756,65

Cheltuieli directe	lei	155 061,40
CAS	24,00 %	8 341,60
Cheltuieli de transport	10,00 %	11 234,53
Total	100,00 +	174 637,53
Cheltuieli de reghie	4,00 %	6 985,50
Total2	100,00 +	181 623,03
Beneficiul de deviz	4,00 %	7 264,92
Total3	100,00 +	188 887,95
TVA	20,00 %	37 777,59

Total deviz: 226 665,54
Inclusiv salariu 34 756,65

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria Valea Mare)
(funcția, semnătura)